SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

ALEXANDRO DA SILVA LACERDA, Leiloeiro Público, devidamente matriculado na

JUCERJA/RJ sob o nº 103, no exercício de suas atribuições por meio do Contrato nº 01/2019 do

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS - DETRO/RJ, nos termos do artigo

328, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Resolução 623/16 e Portaria DETRO/PRES n°

1537 de 04 de agosto de 2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão, e FAZ

SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas

que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo

relacionado, no prazo de 30 (trinta) dias. Os veículos, abaixo relacionados, classificados como

conservados e inservíveis não retirados no prazo supracitado serão, nos termos do art. 328 do

Código de Trânsito Brasileiro bem como a Resolução 623/16, levados a alienação no leilão público

REBDETRO- 09-21 Local: Estrada dos Bandeirantes, 28.137 - Vargem Grande, Rio de Janeiro/RJ.

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, para veículos classificados como conservados

e inservíveis. Os veículos que forem considerados inservíveis serão leiloados imediatamente após o

encerramento do leilão de veículos conservados. Os veículos que forem considerados inservíveis,

através do laudo pericial, serão vendidos como sucata ferrosa na modalidade de prensa, unicamente

à pessoa jurídica que comprove capacidade técnica para promover a retirada, descontaminação,

esmagamento total, prensagem ou compactação na sua integralidade estrutural e a destinação final,

através dos documentos: Cartão do CNPJ, Contrato Social (JUCERJA), CTF - Cadastro Técnico

Federal, LO - Licença de Operação e Contrato de Terceirização de serviço (caso necessário), que

deverão ser apresentados a Coordenadoria de Controle e Gestão de Leilões na Sede do DETRO,

localizado na Rua Uruguaiana nº 118, Centro, Rio de janeiro/RJ, com 7 (sete) dias antecedentes ao

leilão. O DETRO poderá realizar visita técnica a empresa requerente, para vistoria das condições

técnicas do local. As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento

das despesas de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos,

em havendo saldo restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do

leilão na forma da Lei. Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos

nos leilões: REBDETRO 01-20, REBDETRO 02-20, REBDETRO 03-20, REBDETRO 04-20,

REBDETRO 05-20, REBDETRO 06-20, REBDETRO 07-20, REBDETRO 08-20, REBDETRO

09-20, REBDETRO 01-21, REBDETRO 02-21, REBDETRO 03-21, REBDETRO 04-21,

REBDETRO 05-21, REBDETRO 06-21, REBDETRO 07-21 e REBDETRO 08-21, devidamente

publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro e no portal do DETRO,

www.detro.rj.gov.br, também serão levados à hasta pública nesta data. Os veículos encontram-se

acautelados no(s) depósito(s) localizados Estrada dos Bandeirantes, 28.137 - Vargem Grande, Rio

de Janeiro/RJ e Rua Doná Elisa, 4001 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ. A relação dos veículos

abaixo obedecera a seguinte ordem: Nome do Proprietário e/ou nome do agente financeiro,

arrendatário ou com direitos, o veículo, placa, nº chassi, ano e marca do veículo.

file://///lambda/Arquivos/l%20e%20i%20l%20ã%20o/LEILÕES%20DETRO/2020%20LEILÕES/CONTRATO%20APL/APLDETRO%2004-20/ARQUIVOS/www.detro.rj.gov.br

CONDICOES GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o

presente, que será afixado nas dependências do Departamento de Transportes do Estado do Rio de

Janeiro – DETRO e em seus depósitos públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as

providências aqui contidas. Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se

estende até o horário de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos

débitos do veículo, conforme legislação vigente, diárias,  reboque e encargos. Pagamento dos débitos

deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A e para o pagamento de diária e remoção deverá procurar

o atendimento nos pátios mencionados acima. Ficam cientes os interessados de que os débitos de

IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual, correspondente ao ano em

curso (2021) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para transferência de

propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou característica, averbação ou baixa de

gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria ou outros (quando houver a

necessidade, em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo

necessário o Certificado de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes. Em caso de

existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema Nacional de Trânsito

diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF, caso não haja

saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a

desvinculação por parte do órgão emissor da infração. Cumpre ressaltar que os veículos terão

depreciação no valor da venda por estarem com restrição judiciais.

Ficam cientes os interessados que os veículos levados a leilão possuem restrição judicial e que a

baixa da referida restrição e regularização do veículo perante ao DETRAN/RJ não dependerá do

DETRO/RJ, tendo o arrematante que aguardar a baixa da restrição junto ao Tribunais para prosseguir

com a transferência de propriedade. As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão

estabelecidas no catálogo e termo de condições de leilão. Informações complementares sobre as

condições do leilão poderão ser obtidas site: www.detro.rj.gov.br, www.alexandroleiloeiro.com.br,

www.rebocarleiloes.com.br ou telefone (021) 3950- 1760, (021) 99862-9879 nos dias úteis das 10 às

16 horas. DETRO nos dias úteis das 10 às 16 horas. DETRO - Departamento de Transportes do

Estado do Rio de Janeiro - Presidência.

; DAFRA/ZIG 50 ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 95VJK4G8DEM004336 ;
2013/2014 ; PRETA ; 0

; HONDA/CG 125 FAN ES ; MOTOCICLETA ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ;
9C2JC4120AR119567 ; 2010/2010 ; AZUL ; 0

; I/SHINERAY XY50Q PHOENIX ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ;
LXYXCBL0XE0517700 ; 2013/2014 ; VERMELHA ; 0

; DAFRA/ZIG 50 ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 95VJK2D8CDM001146 ;
2012/2013 ; PRETA ; 0

; HAOBAO/HB50Q ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 95RHXBBD0DM004026
; 2013/2013 ; PRETA ; 0

; TRAXX/JL50 Q2 ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 951BXKBB2CB003638 ;
2012/2012 ; VERMELHA ; 0

file://///lambda/Arquivos/l%20e%20i%20l%20ã%20o/LEILÕES%20DETRO/2020%20LEILÕES/CONTRATO%20APL/APLDETRO%2004-20/ARQUIVOS/www.detro.rj.gov.br

; DAFRA/ZIG 50 ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 95VJK3A8DDM000206 ;
2013/2013 ; PRETA ; 0

; DAFRA/ZIG 50 ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 95VJK1C8CCM003335 ;
2012/2012 ; VERMELHA ; 0

; IMP/JIALING JH 70 ; MOTOCICLETA ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ;
LAAJH70N8S1000807 ; 1995/1996 ; VERDE ; 0

THAIS CRISTINA FROHLICH ; GM/PRISMA MAXX ; AUTOMOVEL ; HYE8B63/RJ ;
9BGRM69808G105124 ; 2007/2008 ; PRETA ; 923183779

VALERIA DOS SANTOS ALVES ; GM/ZAFIRA COMFORT ; AUTOMOVEL ; KYM0202/RJ ;
9BGTS75W06C103516 ; 2005/2006 ; PRETA ; 867882298

MATEUS ANGELO RESENDE DA ROCHA / DANIELE APOLINARIO DE AZEREDO ;
VW/VOYAGE TL MA ; AUTOMOVEL ; LSN7845/RJ ; 9BWDA45U8GT036938 ; 2015/2016 ;
PRETA ; 1085362938

WECLEYS DA SILVEIRA / CARLOS HENRIQUE DA SILVA DE SOUZA ; FIAT/UNO MILLE
FIRE FLEX ; AUTOMOVEL ; LUZ7731/RJ ; 9BD15802764848305 ; 2006/2006 ; BRANCA ;
891406727

VALDILEI SOUZA BATISTA / ANA LUCIA CONCEICAO ; IMP/FIAT SIENA EL ;
AUTOMOVEL ; LCA5263/RJ ; 8AP178534W4075766 ; 1998/1998 ; VERDE ; 703532049

ALESSANDRA CAETANO DA SILVA / BANCO FINASA SA / ALINE COSTA CONCEICAO ;
FIAT/UNO MILLE ; AUTOMOVEL ; KTP6310/RJ ; 9BD146000M3695279 ; 1991/1991 ; VERDE ;
318315661

MOACIR RIBEIRO ; VW/KOMBI ; CAMIONETA ; KML8323/RJ ; 9BWGB07X11P006206 ;
2000/2001 ; BRANCA ; 749587806

LUCINEIDE BEZERRA DA CRUZ / BV FINANCEIRA SA C F I ; VW/GOL 1.6 POWER ;
AUTOMOVEL ; KXP2963/RJ ; 9BWAB05U4AT058273 ; 2009/2010 ; CINZA ; 153984198

IRANEI JOSE DA SILVA / AYMORE CRED FIN INV S / A ; FIAT/UNO MILLE FIRE ;
AUTOMOVEL ; LOC9318/RJ ; 9BD15822524401955 ; 2002/2002 ; AZUL ; 786032677

ADMILSON FORTUNATO RANGEL / RICARDO JOAQUIM CONCEICAO ANDRADE ;
VW/KOMBI ; CAMIONETA ; ADA3418/RJ ; 9BWZZZ23ZNP012828 ; 1992/1992 ; BRANCA ;
604772785

LOCALIZA RENT A CAR S.A. ; FIAT/MOBI LIKE ; AUTOMOVEL ; RGB2F90/RJ ;
9BD341ACXMY706031 ; 2020/2021 ; BRANCA ; 1246707940

; I/CHARMING CM110 9 ; MOTONETA ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ;
LTEXCBLB7E1006426 ; 2014/2014 ; BRANCA ; 0

DENISE DA SILVA OLIVEIRA ; YAMAHA/XTZ 125E ; MOTOCICLETA ; KQF1018/RJ ;
9C6KE037050043476 ; 2005/2005 ; BRANCA ; 883800292

HELOIZA H DO CARMO PEREIRA ; HONDA/NXR150 BROS ESD ; MOTOCICLETA ;
KWR9024/RJ ; 9C2KD0540ER047632 ; 2014/2014 ; PRETA ; 1041813667

; KASINSKI/SOFT ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 93FSTJXHBCM009574 ;
2011/2012 ; VERMELHA ; 1044994778

; HONDA/C100 BIZ ; MOTONETA ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 9C2HA07003R020739 ;
2002/2003 ; PRETA ; 0

AD VEICULOS DE SAO PEDRO LTDA / JOANA CELIA DA SILVA COSTA ; CITROEN/C3 90M
TENDANCE ; AUTOMOVEL ; LRT8F05/RJ ; 935SLYFYYFB515193 ; 2014/2015 ; PRETA ;
1035425391

DOUGLAS DE OLIVEIRA ERNESTO ; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI ; AUTOMOVEL ;
LCM4587/RJ ; 8AWZZZ6K2WA528903 ; 1998/1999 ; PRATA ; 706828232

DOMICIO REINALDO BIOLO E CIA LTDA - ME ; HONDA/CG 150 TITAN KS ;
MOTOCICLETA ; MFG1027/SC ; 9C2KC08108R344855 ; 2008/2008 ; PRETA ; 116406100

REAL LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL / FLAVIO HENRIQUE FONTES DA
SILVA / JOZIVALDO MARANHAO ; FIAT/UNO MILLE FIRE ; AUTOMOVEL ; GZS1080/RJ ;
9BD15802524399609 ; 2002/2002 ; CINZA ; 783871074

; TRAXX/JL50 Q2 ; CICLOMOTOR ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ; 951BXKBB8AB012471 ;
2010/2010 ; PRETA ; 0

HERNANDES MENDES / BCO PANAMERICANO ; HONDA/CG 125 FAN KS ; MOTOCICLETA
; LLZ9940/RJ ; 9C2JC4110ER117211 ; 2013/2014 ; VERMELHA ; 996146920

WANDER FERNANDO DA SILVA FERREIRA ; PEUGEOT/206 14 FELINE ; AUTOMOVEL ;
LSN0620/RJ ; 9362AKFW94B031992 ; 2004/2004 ; PRATA ; 833268570

CLELIA SOCORRO FONSECA DOS SANTOS ; VW/KOMBI ; CAMIONETA ; LNJ5809/RJ ;
9BWGB07XX1P019469 ; 2001/2001 ; BRANCA ; 762274042

MARIA DO SOCORRO DA COSTA ALMEIDA / BC ABN AMRO REAL S A ; VW/KOMBI
LOTACAO ; MICROONIBUS ; LSY1029/RJ ; 9BWGB07X55P003007 ; 2004/2005 ; BRANCA ;
850005639

CELIO SILVA / MARIA LAISSE SILVA FERREIRA ; VW/SANTANA CL 1800 I ; AUTOMOVEL
; LAT2142/RJ ; 9BWZZZ32ZSP019401 ; 1995/1995 ; CINZA ; 637645600

LUCIANO GOMES SANTANA ; HONDA/C100 BIZ ; MOTONETA ; LCP0713/RJ ;
9C2HA07002R031286 ; 2002/2002 ; PRETA ; 833837508

; DAFRA/SPEED 150 ; MOTOCICLETA ; PRIMEIRO EMPLACAMENTO ;
95VCA1E288M013238 ; 2008/2008 ; PRATA ; 0

VICTOR GUSTAVO PEREIRA VAZ TEIXEIRA ; VW/SANTANA ; AUTOMOVEL ; LNI4967/RJ ;
9BWAC03X21P021001 ; 2001/2001 ; BRANCA ; 760951683

SHALLON SIQUEIRA LOPES ; VW/KOMBI ; CAMIONETA ; AEQ7562/RJ ;
9BWZZZ23ZRP021180 ; 1994/1994 ; BRANCA ; 621333212

HONORATA DE ALMEIDA GONCALVES / BANCO ITAUCARD S / A ; FIAT/SIENA FIRE
FLEX ; AUTOMOVEL ; LOY6837/RJ ; 9BD17206G73290442 ; 2007/2007 ; PRETA ; 909362963

MARIA HELENA GOMES DA SILVA COSTA ; GM/KADETT GL ; AUTOMOVEL ; KQP2684/RJ
; 9BGKZ08GTTB439441 ; 1996/1996 ; VERMELHA ; 656483784

LUIZ BEZERRA DAMASO FILHO ; VW/KOMBI ; CAMIONETA ; LGR3538/RJ ;
9BWZZZ23ZGP003263 ; 1986/1986 ; BRANCA ; 304090930

ADILSON LOPES DA SILVA / BV FINANCEIRA S A C F I / ADRIANA REGINA DAS N S
NUNES DE SOUZA ; VW/KOMBI LOTACAO ; MICROONIBUS ; KNH3681/RJ ;
9BWGB07XX1P014224 ; 2001/2001 ; BRANCA ; 757295894

VICTOR AGOSTINHO MELO DUARTE / AYMORE CRED FIN INV S / A ;
RENAULT/SANDERO EXP1016V ; AUTOMOVEL ; OWM0647/RJ ; 93YBSR7RHEJ980850 ;
2013/2014 ; PRETA ; 596536844

MARIA SONIA SANTOS / ITAU UNIBANCO S.A / ALEXANDER DA SILVA SOUZA ;
GM/MONZA GL ; AUTOMOVEL ; LBG2845/RJ ; 9BGMG69RTTB018441 ; 1996/1996 ; VERDE ;
652293530

BRUNO DOS SANTOS SCOFANO / JULIANA DOS SANTOS BACELAR ; IMP/VW POLO
CLAS. 1.8 MI ; AUTOMOVEL ; LCV6235/RJ ; 8AWZZZ6K2XA618610 ; 1999/1999 ; BRANCA ;
721941397

BANCO ITAULEASING SA / AMOS ALVES DE OLIVEIRA / AMOS ALVES DE OLIVEIRA ;
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI ; AUTOMOVEL ; KMJ9624/RJ ; 8AWZZZ6K2WA503494 ;
1998/1998 ; CINZA ; 694824410

CARLOS ALEXANDRE SOARES DA MOTTA ; FIAT/UNO MILLE EP ; AUTOMOVEL ;
JNI2956/ES ; 9BD146107T5811961 ; 1996/1996 ; VERDE ; 654980292

SIDNEI SALOME PEREIRA / BV FINANCEIRA S A C F I ; VW/SANTANA ; AUTOMOVEL ;
LCW4938/RJ ; 9BWZZZ327YP006349 ; 1999/2000 ; AZUL ; 723597251

LAILSON MAGNO CRUZ MIRANDA / BCO PANAMERICANO / SHEILA DAS NEVES
RIBEIRO ; FIAT/SIENA FIRE FLEX ; AUTOMOVEL ; KOM7215/RJ ; 9BD17206G73311664 ;
2007/2007 ; CINZA ; 915682761

FERNANDO VARELLA MOTTA ; VW/SANTANA GLS 2000 ; AUTOMOVEL ; KOC9997/RJ ;
9BWZZZ32ZNP057829 ; 1992/1993 ; BRANCA ; 176477225

FRANCISCO DE ASSIS TITONELLI ; VW/FUSCA ; AUTOMOVEL ; KOZ0842/RJ ; BS482272 ;
1974/1974 ; BRANCA ; 309847834

ALDENILSON DE MELO SANTANA ; HONDA/NXR125 BROS ES ; MOTOCICLETA ;
LOT0190/RJ ; 9C2JD20203R014027 ; 2003/2003 ; AZUL ; 807318310

ROBERTO XAVIER DE OLIVEIRA ; GM/CORSA MILENIUM ; AUTOMOVEL ; LOD5735/RJ ;
9BGSC19Z02B201910 ; 2002/2002 ; AMARELA ; 786809892

ELVIS RAPHAEL BATISTA DE FIGUEIREDO ; HONDA/CG 150 TITAN KS ; MOTOCICLETA ;
KNO9191/RJ ; 9C2KC08108R232655 ; 2008/2008 ; CINZA ; 971645329

MARCOS VINICIUS GOMES / THAYS CRISTINA DE SOUSA RIBEIRO ; YAMAHA/YBR125I
FACTOR ED ; MOTOCICLETA ; LTE1771/RJ ; 9C6RE2120H0007652 ; 2017/2017 ; VERMELHA ;
1130169313

SILVIO LUIS MARINHO NEVES ; HONDA/CG150 TITAN MIX KS ; MOTOCICLETA ;
LLA9828/RJ ; 9C2KC1610AR008826 ; 2009/2010 ; PRETA ; 183512421

VICTOR AMADEU GURGEL VIANA / BV FINANCEIRA SA C F I / ARMANDO BATISTA DE
LIMA ; GM/CHEVROLET CLASSIC LS ; AUTOMOVEL ; ATA6959/RJ ; 9BGSU19F0BB166350 ;
2010/2011 ; PRATA ; 234569107

CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL / GERALDO MAGNO RODRIGUES ; GM/VECTRA
GLS ; AUTOMOVEL ; LCC7058/RJ ; 9BGJK19BWWB538473 ; 1998/1998 ; PRATA ; 691686300

RONALDO FERREIRA / DANILO FINIZIO ; HONDA/CG 125 TITAN KS ; MOTOCICLETA ;
LOM0365/RJ ; 9C2JC30102R230724 ; 2002/2002 ; VERDE ; 797591885

MARCELO RODRIGUES DE BARROS JUNIOR ; HONDA/CG 150 TITAN ESD ;
MOTOCICLETA ; KZX1283/RJ ; 9C2KC08205R040124 ; 2005/2005 ; AZUL ; 869061798

RUAN BARBOSA DA SILVA / LUIZ FELIPE PINHEIRO DOS SANTOS ; HONDA/CG 125 FAN
KS ; MOTOCICLETA ; LKW5863/RJ ; 9C2JC41109R021760 ; 2009/2009 ; VERMELHA ;
139413901

PAULO CESAR ROQUE MENDONCA / BCO PANAMERICANO ; HONDA/CG 125 FAN ESD ;
MOTOCICLETA ; LRC7141/RJ ; 9C2JC4160ER010626 ; 2013/2014 ; PRETA ; 993316433

FELIX JUAN SALAZAR OLIVA ; FIAT/STRADA FIRE FLEX ; CAMINHONETE ; DRU4E86/SP
; 9BD27801A62473703 ; 2005/2006 ; VERDE ; 861891171

VANESSA FRANCO VIANA / SMRLS ; GM/ZAFIRA 2.0 16V ; AUTOMOVEL ; LNK8989/RJ ;
9BGTB75F01C264386 ; 2001/2001 ; CINZA ; 763868728

ZILDA ROSA DE ANDRADE ; HONDA/CG 125 FAN ES ; MOTOCICLETA ; KYB3645/RJ ;
9C2JC41209R093119 ; 2009/2009 ; PRETA ; 177355867

MAGNO MATOS COUTO ; HONDA/XR 250 TORNADO ; MOTOCICLETA ; DOE3415/RJ ;
9C2MD34005R001631 ; 2004/2005 ; PRETA ; 842428658

JULIO CESAR DE OLIVEIRA FERREIRA ; HONDA/CG 125 ; MOTOCICLETA ; KUC0525/RJ ;
CG125BR1506970 ; 1986/1986 ; VERMELHA ; 310111293

ELUAN SOUZA DE MENDONCA DOS SANTOS ; YAMAHA/FAZER YS250 ; MOTOCICLETA ;
KVI9748/RJ ; 9C6KG0460B0002487 ; 2010/2011 ; VERMELHA ; 266843247

ELIANE SALES DA SILVA CARVALHO / JORGE LUIZ SILVA SANTOS ; VW/GOL SPECIAL ;
AUTOMOVEL ; LNN1504/RJ ; 9BWCA05Y71T169303 ; 2001/2001 ; PRETA ; 766576612

HYGOR TAVARES DIAS / FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA ; HONDA/CG 150 TITAN
KS ; MOTOCICLETA ; LQO1C32/RJ ; 9C2KC08105R131367 ; 2005/2005 ; VERDE ; 857463608

GILSON REIS DE CARVALHO / BCO HONDA S / A ; HONDA/CG150 FAN ESDI ;
MOTOCICLETA ; KWU5405/RJ ; 9C2KC1680FR204482 ; 2015/2015 ; VERMELHA ; 1052485216

MANOEL SILVA MIRANDA ; HONDA/CBX 250 TWISTER ; MOTOCICLETA ; LQB1511/RJ ;
9C2MC35005R032892 ; 2005/2005 ; PRETA ; 868845868

MARCOS DANIEL DE OLIVEIRA TAVARES / ENIO CARLO RODRIGUES PESSOA ;
YAMAHA/YS150 FAZER SED ; MOTOCICLETA ; LRO8112/RJ ; 9C6KG0650E0020620 ;
2014/2014 ; BRANCA ; 1022951146

MARIA ANTONIA DA SILVA / BANCO ITAUCARD S / A ; HONDA/CG 150 TITAN EX ;
MOTOCICLETA ; LLV5258/RJ ; 9C2KC1660CR531068 ; 2012/2012 ; AZUL ; 531479200

ANTONIO BARBOSA DA SILVA / BANCO PAN S.A ; FIAT/UNO VIVACE 1.0 ; AUTOMOVEL
; AZE5228/RJ ; 9BD195102F0656818 ; 2014/2015 ; BRANCA ; 1032470183

LUZINETE MOTTA DA SILVA / BANCO ITAUCARD S / A ; HONDA/NXR125 BROS ES ;
MOTOCICLETA ; LQV8866/RJ ; 9C2JD2320DR014685 ; 2013/2013 ; VERMELHA ; 557509661

RAFAEL DA SILVA EVANGELISTA / MARILIA DAS GRACAS FERREIRA MARIANO ; I/JAC
J3 ; AUTOMOVEL ; KYH8F75/RJ ; LJ12EKR19C4376643 ; 2011/2012 ; VERMELHA ; 461529246

BFB LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL / ADILSON ANTONIO FELIX FILHO ;
RENAULT/CLIO AUT 10 16VS ; AUTOMOVEL ; DHV2434/SP ; 93YLB06053J419721 ;
2003/2003 ; BRANCA ; 803183607

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, ficando os
devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Rio de Janeiro, segunda-feira, 14 de junho de 2021.